市改良住宅模様替等承認申請書

年    月    日

豊 見 城 市 長  殿

申 請 者

市改良住宅     団地    棟   号

氏 名              ㊞

模 様 替

増 築
部 分 の 名 称

増 築 部 分 の 面 積

使 用 期 間 年  月  日 から   年  月  日 まで

工 事 期 間

模 様 替

増 築
の目的又は理由

  上記のとおり模様替又は増築をしたいので設計図書を添えて申請します。

  なお、承認のうえは下記事項を堅く守り、後日、不服の申し立ては致しません。

記

  1 模様替又は増築は、承認通知書及び設計図書のとおり実施すること。

  2 模様替又は増築について、取除きの指示があった場合は、自費で撤去して原形に復する

こと。

  3 市改良住宅明渡しの際は、豊見城市改良住宅の設置及び管理に関する条例第 29 条第 2

項の規定により、自費で撤去して原形に復すること。